                                                                              T1529
T1529 Termoelektrický snímač teploty bez jímky bez převodníku a s převodníkem
Popis
� termočlánek “J“, “K“
� měřicí rozsah -200 až +1100°C (+600)1) °C
� třída přesnosti 1, 2 dle IEC 584-2
� hlavice B dle DIN z Al slitiny nebo nerez oceli
� materiál stonku nerezová ocel 17248, Inconel 600 a

Č - černá
Z - zelená
Objednací kód
T1529
typ popis
T1529-5 termoelektrický snímač teploty k použití bez
jímky
 termočlánek, měřicí rozsah,
teplota upevňovacího šroubení
21 1x“J“(Fe-CuNi), izolovaný
-200 až +800°C, max.+600°C
61 2x“J“(Fe-CuNi), izolovaný, oddělené měřicí
spoje, -200 až +800°C, max.+600°C
22 1x“K“(NiCr-NiAl), izolovaný
-200 až +1100°C, max.+600°C
62 2x“K“(NiCr-NiAl), izolovaný, oddělené
měřicí spoje, -200 až +1100°C, max.+600°C
 třída přesnosti dle IEC 584-2
6 1
7 2
 jmenovitá délka L[mm]
110 100
116 160
125 250
140 400
163 630
999 jiná
 stonek-vnější Ø stonku [mm],
 materiál pláště stonku
S31 Ø 6mm, materiál 17248 pro termočlánek “J“
S33 Ø 6mm,
materiál Inconel 600 pro termočlánek “K“
 nástavek - vnější Ø x tloušťka stěny[mm],
délka [mm], materiál
N1 Ø 14x2,5mm, 145mm, 17248
N9 jiný
 hlavice
H1 Al slitina, vývodka M20x1,5, IP 65,
se svorkovnicí
H2 Al slitina, vývodka M20x1,5, IP 65,
se svorkovnicí
H3 Al slitina, pro převodník Ø44mm, vývodka
M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí
H4 Al slitina, pro převodník Ø62mm, vývodka
M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí
H5 Al slitina, pro převodník Ø62mm, vývodka
M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí, uzemňovací
svorky
H62) Al slitina, pro převodník Ø44mm, závit pro
vývodku M20x1,5, IP 68, bez svorkovnice,
bez vývodky, uzemňovací svorky
H72) nerez, pro převodník Ø44mm, závit pro
vývodku M20x1,5, IP 68,
bez svorkovnice, bez vývodky, uzemňovací
svorky
H9 jiná
S13) keramická svorkovnice k připojení
kompenzačního vedení, pro hlavice H6, H7
bez převodníku
 připojovací závit
P1 M20x1,5
P2 G1/2“
P9  jiný
 Volitelné příslušenství a provedení
schválená zvláštní provedení
GR certifikát GOST R
 kalibrace
KTE3 kalibrace jednoduchého snímače ve třech
zákazníkem stanovených teplotních bodech
(-40 až +1100°C)
KTE3 kalibrace dvojitého snímače ve třech
zákazníkem stanovených teplotních bodech
(-40 až +1100°C)